100.000,00
20.713,32

20.713,32

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada e

enviada à Contabilidade, encerrado em 31/12/2021, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de RS 138,303,15

(cento e trinta e oito mil, trezentos e três reais e quinze centavos).

Riachão-MA, 31 de Dezembro de 2021

LEIDIANE MARTINS DA SILVA

Contadora

CPF: 001.374.633-24

CRC/GO- 018086/0-2 T/MA

BAZINATE DIAS DE SOUSA CARDOSO

Titular

CPF; 027.759.763-36

RG: 0282780320040 SE5P/MA

B. D. DE S. CARDOSO

[...]

20.713,32RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO

Reconhecemos a exatidão do presente Demonstrativo de Resjtlado, com base nas informações e na documentação apresentada e

enviada à Contabilidade, encerrado em 31/12/2021, resultado um lucro liquido no valor de R$ 20.713,32

(vinte mil, setecentos e treze reais e trinta e dois centavos).

Riachão-MA, 31 de Dezembro de 2021

LEIDIANE MARTINS DA SILVABAZINATE DIAS DE SOUSA CARDOSO

ContadoraTitular

CPF; 001.374.633-24

CRC/GO- 016066/0-2 T/MA

CPF; 027.759.763-36

RQ; 0262760320040 SESP/MA

Página 3 de 6